
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 19:08:07

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ROLLEI POWERFLEX COMPACT

Cena celkem: 5 763 Kč
 (bez DPH: 4 763 Kč)
Běžná cena: 6 339 Kč
Ušetříte: 576 Kč
Kód zboží: FOTR0191
Part No.: 10874
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Powerflex Compact – nová úroveň kompaktního fotografování

Kvalitní snímky už nemusí být výsadou pouze zkušených uživatelů, ale všech fanoušků fotografování. Zkoumejte okolí nebo
celý svět během výletování, na cestách po památkách, zkrátka kdekoli s kompaktním digitálním fotoaparátem Rollei
Powerflex Compact. Disponuje 64Mpx snímačem, který dokáže zachytit i velmi jemné detaily.

Podporuje tak vysokou ostrost, takže na svoje zážitky z cest, rodinných dovolených nebo oslav budete koukat s radostí.
Samozřejmostí je také funkce nahrávání videí, a to ve vysokém rozlišení 5K. Nechybí ani další funkce jako přiblížení díky
5× optickému zoomu. Díky tomu zachytíte vzdálené scenérie nebo třeba makro snímky.

Fotoaparát Rollei Powerflex Compact je vybaven také zabudovanou selfie kamerou, abyste vždy mohli být v centru
dění. Uplatní se nejenom při pořizování autoportrétů, ale také třeba při nahrávání vlogů, Dotykový displej se postará o
snadné a intuitivní ovládání, abyste se mohli soustředit na to nejdůležitější – dokonalý záběr.



Rollei Powerflex Compact

Kompaktní digitální fotoaparát s vysokým rozlišením až 64 Mpx a schopností nahrávat 5K video.

Powerflex Compact je všestranný digitální fotoaparát určený pro náročné amatérské fotografy i kreativní tvůrce obsahu. Díky
16Mpx snímači Sony IMX206 zachytíte i ty nejjemnější detaily s vynikající ostrostí a živými barvami. Fotoaparát nabízí 5×
optický zoom s ohniskovou vzdáleností ekvivalentní 28–140 mm, což umožňuje pořizovat širokou škálu záběrů od krajin až
po detailní portréty.

Vynikající videozáznam v 5K rozlišení při 30 fps posunuje kvalitu vašich videí na novou úroveň. Pro dynamičtější záběry
můžete využít režim Full HD s frekvencí až 120 snímků za sekundu, ideální pro zpomalené záběry. Intuitivní ovládání
zajišťuje 2,8" IPS dotykový displej, který umožňuje snadný přístup ke všem funkcím a okamžitý náhled vašich snímků.

Vysoce kvalitní 16Mpx snímač Sony IMX206 pro detailní fotografie
Záznam videa v 5K rozlišení (5120 × 2880 px) při 30 fps
5× optický zoom s ohniskovou vzdáleností 28–140 mm (ekv.)
Možnost natáčení zpomaleného videa ve Full HD při 120 fps
Intuitivní ovládání přes 2,8" IPS dotykový displej
Různé režimy snímání: fotografie, časosběr, sériové snímání, smyčka
Vestavěný blesk s automatickým, manuálním a vypnutým režimem
Kompaktní rozměry 10 × 6 × 2,98 cm a nízká hmotnost 157 g
Podpora paměťových karet microSD až do 64 GB (třída U1 nebo vyšší)

Všestranné fotografické režimy
Powerflex Compact nabízí řadu fotografických režimů včetně standardního fotografování, samospouště s nastavením 2, 5
nebo 10 sekund, sériového snímání, časosběrné fotografie a smyčkového záznamu. Pro video nabízí možnosti standardního
záznamu, zpomaleného pohybu a časosběrného videa.

Pokročilé možnosti nastavení
Fotoaparát umožňuje jemné doladění vašich záběrů díky různým možnostem měření expozice (středově vážené, selektivní,
bodové) a korekci expozice v rozsahu -2EV až +2EV. K dispozici je také nastavení vyvážení bílé pro různé světelné podmínky
(automatické, denní světlo, zamračeno, žárovka, zářivka).

Kompletní výbava v balení
Součástí balení je kromě samotného fotoaparátu také lithium-iontová baterie s kapacitou 800 mAh, USB-C kabel pro nabíjení,
praktické poutko na ruku a ochranné pouzdro pro bezpečné přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: Sony IMX206 1/2,3"
Procesor: Icatch V39AX
Rozlišení fotografie: *64 Mpx (9248 × 6936); *56 Mpx (8640 × 6480); *48 Mpx (8000 × 6000); *36 Mpx (6880 × 5160);
*24 Mpx (5600 × 4200); *20 Mpx (5120 × 3840); 16 Mpx (4640 × 3480); 12 Mpx (4032 × 3024); 8 Mpx (3264 × 2448); 5
Mpx (2592 × 1944)
*veškerého rozlišení nad 16 Mpx je dosaženo interpolací
Rozlišení videa: 5K (5120 × 2880) při 30 fps; 4K (3840 × 2160) při 30 fps; 2.7K (2688 × 1512) při 30 fps; 1080p (1920 ×
1080) při 120 fps; 1080p (1920 × 1080) při 60 fps; 1080p (1920 × 1080) při 30 fps; 720p (1280 × 720) při 120 fps; 720p
(1280 × 720) při 60 fps; 720p (1280 × 720) při 30 fps
Zoom: 5× optický, 2× digitální
Objektiv: ekvivalent 28–140 mm, F/3,9–6,3
Displej: 2,8" IPS dotykový
Paměť: microSD až 64 GB, třída U1 nebo vyšší (není součástí)
Formát souborů: JPG (foto), MP4 (H.264) (video)
Konektivita: USB-C, 1/4" závit pro stativ
Baterie: Li-Ion 3,7 V / 800 mAh / 2,96 Wh



Rozměry: 100 × 60 × 29,8 mm
Hmotnost: 157 g


